Descrizione vani accessori delle singoleCaratteristiche particolari di
unita immobiliari
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TABELLA MILLESIMALE

Quadri esplicativi dei coefficienti di riduzione

7) Coefficienti di utilizzazione

alcuni vani

'- vano uguale o maggiore mq,

10

- parte restante della cucina
provvista di finestrone

- superficie reale:

a) minore o uguale mg. 4,50
b) tra mq. 4,50 e mqg. 10,00
¢) maggiore di mqg. 10,00

- Corredato da:
a) quattro apparecchi
b) cinque apparecchi

Corredato da:
a) un apparecchio
b) due apparecchi
c) tre apparecchi
d) quattro apparecchi
- anteriore
- posteriore

Coefficiente di
utilizzazione

1,00
1,00

1,00

1,00

0,95

0,92

0,90
0,80
0,80
0,80
0,90

0,90
0,92

1,00
1.05
1,10
1,15
0,25
0,30



